



30.09.2023

सुचना

महाविद्यालयीन सर्व प्राध्यापक, विद्यार्थी व इतर कुमचार्यांना सूचित करण्यात येते की, दि. 03.10.2023 वार - सोमवार रोजी महात्मा गांधी जयंती" सकाळी 11:00 वाजता महाविद्यालयात शांतरी करण्यात येणार आहे. ही सवणी वेळवर उपस्थित राहणे.

हाचार

Amal

Principal
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij Dist. Beed

डा. विठ्ठल वि. एन.
प्रा. सारवडे पी. डी.
डा. लोहागार एच वी

Beebidar
~~प्रा.~~

का.

डा. देवामुख. पी. एम

डी



श्री छत्रपती शिवाजी शिक्षण संस्था संचालित
कला महाविद्यालय आडस ता केज जी बीड

महात्मा गाँधी जयंती कार्यक्रम अहवाल*

*दिनांक: * 04 ऑक्टोबर 2023

*ठिकाण: * कला महाविद्यालय, आडस

राष्ट्रपिता महात्मा गाँधी जयंती कला महाविद्यालय, आडस येथे 03 ऑक्टोबर 2023 रोजी जयंती मोठ्या उत्साहात साजरी करण्यात आली. या कार्यक्रमाचे उद्घाटन प्रमुख पाहुणे प्रा यशवंत जाधव यांच्या हस्ते झाले. सकाळी 11:50 वाजता कार्यक्रमाची सुरुवात झाली.

महात्मा गाँधी प्रतिमेच्या पूजनाने सुरुवात केली नंतर उपस्थित विद्यार्थ्यांनी महात्मा गाँधी यांच्या वर विचार व्यक्त केले कार्यक्रमाचे प्रमुख पाहुणे यांनी आपल्या भाषणात महात्मा गाँधी च्या जीवनातील विविध पैलूंवर प्रकाश टाकला. त्यांनी महात्मा गाँधी यांच्या जीवन पट सादर केला. महात्मा गाँधी भारत भूमी वर जन्म घेतलेले एक महान पुरुष होऊन गेले हे विचार मांडले

प्रा यशवंत जाधव यांनी विद्यार्थ्यांना महात्मा गाँधीच्या कार्याच्या गौरव विद्यार्थ्यांसमोर ठेवला त्याच्या असहकार, स्वदेशी मिठाचा आंदोलन यावर चर्चा केली. महात्मा गाँधी चे विचार आज जोपासणे आवश्यक आहे विश्वाला शांती ची गरज आहे त्यांनी सांगितले.

कार्यक्रमादरम्यान महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांनी गांधी विचारधारा या विषयावर आपले विचार व्यक्त लकेले शेवटी, महाविद्यालयाच्या प्राचार्यांनी गंगणे ए एच यांनी प्रमुख पाहुण्यांचे आभार मानले आणि उपस्थितांचे मनःपूर्वक आभार व्यक्त केले. त्यांनी सांगितले की, अशा कार्यक्रमांमुळे विद्यार्थ्यांमध्ये देशप्रेम वाढीस चालना मिळेल.

.या कार्यक्रमांमुळे महाविद्यालयांतील विद्यार्थ्यांना त्यागाची आणि कष्टाची जाणीव झाली. त्यांच्या शिकवणीमधून सर्वांनी प्रेरणा घेऊन पुढील वाटचाल करावी अशी अपेक्षा व्यक्त केली या कार्यक्रमाला महाविद्यालयातील सर्व प्राध्यापक शिक्षकेत्तर कर्मचारी व 61 विद्यार्थ्यांनी सहभाग घेतला. कार्यक्रमाचे आभार प्रा. देशमुख पापा यांनी व्यक्त केले

प्राचार्य
कला महाविद्यालय, आडस
Principal
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij Dist. Beed

Dept. Of Hindi
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij, Dist. Beed.



Translation Report

Sri Chhatrapati Shivaji Shikshakan Institute-

Kala Mahavidyalaya Adas

Mahatma Gandhi Jayanti Program Report

*Dated 04 October 2023

Father of the Nation Mahatma Gandhi Jayanti was celebrated with great enthusiasm on 03rd October 2023 at Kala Mahavidyalaya, Adas. The program was inaugurated by the chief guest Prof. Yashwant Jadhav. The program started at 11:50 am.

After worshipping Mahatma Gandhi statue, students present expressed their thoughts on Mahatma Gandhi. The chief guest of the program highlighted various aspects of Mahatma Gandhi's life in his speech. He presented the life story of Mahatma Gandhi

Mr. Yashwant Jadhav praised the work of Mahatma Gandhi before the students and discussed about his non-cooperation, indigenous salt movement. Mahatma Gandhi's thoughts need to be cultivated today. The world needs peace. He said.

During the programme, students of the college expressed their views on Gandhi Ideology. At the end, Gangane AH, Principal of the College thanked the Chief Guest and expressed his heartfelt thanks to the audience. He said that such programs will boost patriotism among Vidyashma

Due to this program, the students of the university realized the sacrifice and hard work and expressed the hope that all of them should take inspiration from his teaching and move forward. Dr. Deshmukh Papa expressed
Now the great hope .

Principal

Kala Mahavidyalaya Adas
Principal
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij Dist. Beed

51
Dept. Of Hindi
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij, Dist. Beed.

कला महाविद्यालय आडक येथे महात्मा
गांधी जयंतीच्या निमित्ताने सर्वा पुस्तक
अतिथि



Dept. Of Hindi
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij, Dist. Beed.

Rawat
Principal
Kala Mahavidyalaya, Adas
Tq. Kaij Dist. Beed

श्री छत्रपती शिवाजी शिक्षण संस्था संचालित,

कला महाविद्यालय, आडस

शैक्षणिक वर्ष (2019-20)

उपस्थिती पत्रक

कार्यक्रमाचे नाव: गांधी जयंती

दिनांक: 2/10/23



अ. क्र.	उपस्थित विद्यार्थी	स्ताक्षरी
1	आकृषणकर भाजना	AK
2	भारवे शहीन	AK
3	काळे शुभम	AK
4	मान स्वाती	M.S.
5	जालापुत्र डी. डी. डी.	M.S.
6	धाडगे माधवी	M.S.
7	कापूर सुभम	M.S.
8	राठे विश्वरूप	M.S.
9	भार मोनिका	M.S.
10	शाश्वती अमृता	M.S.
11	मुळे गोपाळ	M.S.
12	मान भागवत	M.S.
13	मुळे पंभव	M.S.
14	धुंगे आकाश	M.S.
15	मुळे गोपाळ	M.S.
16	काटे कामल	M.S.
17	फ्याळ आशाक	M.S.
18	लोखंडे शीलेश	M.S.
19	आकृषणकर सुप्रिया	M.S.
20	पंतवी अंजली	M.S.
21	लायत फकाप	M.S.
22	पंतवी विठ्ठल	M.S.
23	काळे अश्विनी	M.S.
24	पवार जयाना	M.S.
25	ककम रकुमान	M.S.
26	पवार पुजा	M.S.
27	पवार सुरज	M.S.
28	भुजसुल आकाश	M.S.
29	पंढरेकर पोतभर विरठा	M.S.
30	राडकर आशुता	M.S.
31	लांगे हाणेश	M.S.

32	चारे शाश्वती	
33	राधे मनाजकु मार	
34	शशिंद सायन	
35	चण्ढान जगदी	
36	शकुन भाऊसा	mauli
37	रुडोण साशिका	Sayika
38	सोमव सचिन	Sachin
39	चण्ढान शिवन	maji
40	शेक भागिशा	आमिशा
41	शुभा संगीता	Sanjata
42	शुभा पुजा	Posta
43	शेव भागिशा	shingate
44	उवाळ रमेश	Ura
45	गडद पुनःपूजा	mj
46	मेवम यशोदा	Yashoda
47	वावमार अमरा	UoA
48	वावळ अजमा	UoA
49	सुनम सुताशा	S.S
50	सोमवक शिवान	Roos
51	परिवारिक उकाडे राहुम	U.R.
52	चण्ढान भागिशा	Co. 67
53	पहोम विद्या	Do V
54	भागवान ननवार	B.T
55	गडद पूजा	Genf
56	Kambule Anjane	(Ka)
57	Amrota Kale	Pa
58	पारिड शिवा	Pa
59	Aglaure Ashwini	Acu
60	Chueye Akash	Genf
61	Kekech Rishu	Ka.
62		
63		
64		
65	Dept. Of Hindi	Principal
66	Kala Mahavidyalaya, Adas	Kala Mahavidyalaya, Adas
67	Tq. Kaij, Dist. Beed	Tq. Kaij Dist. Beed
68		
69		
70		
71		
72		



(Handwritten signature)